Протокол заrIроса предлоlкений

на закупку работ по установке оборудования на спортивной площадке,

расположенной на территории моУ кБроштянская русская основная

общеобразовательная школа - детскиЙ сад)

02j22021 г, }ib21

Наименование заказчика: Госуларственная администрация Рыбницкого

района и г.Рыбницы

Прелсепатель ком иссии :

Костюк С.И.

,Щьячкова Л.А.

Клапша Л.Н.

- заместитель главы
Рыбницкого района и

государственной администрации
г.Рыбницы.

Присутствовали члеllы комиссии :

1.Ухина Э.А. - депутат Совета народных депутатов Рыбницкого

раиона и г.РыбНицы пО избирательномУ округу JФЗ 1;

2. Михайлов И.п. - депутат Совета народных депутатов Рыбницкого

3. Сырбу А.В
района и г.Рыбницы по избирательному округу М13;

- и.о. начальника управления КХ и СИ
госадминистрации;

4. ольшанскаЯ л.и. - начаJIЬник управлениЯ Э иИ госадминистрации;

5. Белогорцева о.ю. - начz}JIьник отдела ПО и КП госадминистрации;

6. Яцынюк В.И. - начаJIьник структурного подразделения УпХо
МУ <Рыбницкое УНо)

Секретариат комиссии:

- заместитель начальника управления КХ иСИ
госадминистрации;

- главный специалист управления КХ и СИ
госадминистрации;

заседание проходило В присутствии представителя Рыбницкого отделения

МГБ ПМР А.Ю.Щикусар.

извещение о проведении запроса предложений р€вмещено на сайте

информационной системы в сфере закупок Министерства экономического

р€ввития Приднестровской Молдавской Республики по ссылке:

https ://zakupki . gospmr. org/index.php/zakupki.

1.Вскрытие конвертов с заявками на участие в запросе предложениЙ ПО

закупке работ по установке оборулования на спортивной площадке,

расположенной на территории МОУ <Броштянская русская осноВная

обrцеобразовательная школа - детский сад>> проводит комиссия по аДреСУ:

г.Рыбницо, пр.Победы,4 в 10:00 02.|2.202| г.

2.кворум соблюден, комиссия по осуществлению закупок правомочна в

принятии решений.

З.В срок, указанный в извещении о проведении закупки, поступила 1 (олна)

заявка на участие.
во исполнение нормы части второй пункта з статьи 44 Закона

Приднестровской Молдавской Республики от 26 ноября 20l8 года мз 18-з-чI

(о закупках в Приднестровской Молдавской Республике> (сдз 18-48)

заказчиком направлены приглашения принять участие в запросе предложений

следующим производителям (офиuиальным представителям), способным

осуществить оказание услуг, являющихся объектом закупки:

- ооО <Визит> (исх. Jф01-1б/5838 от 26,11,202l г,)

_ ооО псУ (МЭТР) (исх..I'\lъ01-16/5838 от 2б.l1.2021 г.)

4. В процессе проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на

участие в запросе предложений аудиоlвидеозапись не велась.

5. На процедуре вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе

предложений И оглашении заявки, содержащей лучttlие условия исполнения

контракта присутствоваJI представитель участника закупки, подавшего

единственнуIо заявку на участие в запросе предложений, предоставившего

документы, подтверждающие право на представление интересов участников
закупки на процедуре вскрытия конвертов с заявками и оглашении заявки,

содержащей лучшие условия исполнения контракта, зарегистрированный в

журнале регистрации представителей участников запроса предложений,

подавших заявки на участие, присутствующих на процедуре вскрытия

конвертов на участие в запросе предложе ний и оглашении заявки, содержащей

лучшие условия исполнения контракта (Приложение J\lbl к настоящему

Протоколу).

6.члены комиссии по осуществлению закупок, а также представитель

участника закупки, подавшего единственную заявку на участие в запросе

прaлпо*ений, убедились в целостности конверта с заявкой на участие в

запросе предложений.

7.перел вскрытием конверта с заявкой на участие в запросе предложений

комиссия по осуществлению закупоК ОбЪЯВИЛа УЧаСТНИКУ, О ВОЗМОЖНОСТИ

подачи заявок на участие в запросе предложений или отзыва поданных ранее

заявок. Комиссия по осуществлению закупок объявила о последствиях подачи

2 (двух) и более заявок на участие в запросе предложений
непосредственно перед вскрытием конверта с заявкой дополнительных заявок

на участие В запросе предложений не представлялось, поданная заявка не

отзыв€Lпась.

Регистраuионный
Ns заявки

,Щата и вреIuя

подачи заявки
Наименование участника закупки,

подавшего заявку на участие в

запросе предложений
(наименование организации, Ф.И.О
(при на.гlичии) лля индивидуального

предпринимателя)

Nq лотов,
по

которым
подана
заявка

}lъ1 02.|2.202| г
08:00 час.

ооо <Визит>

8.комиссией осуществлена регистрация поданных заявок на участие в

запросе предложений в порядке очередности их поступления:

9.комиссией вскрыты конверты с заявками
в порядке их поступления.

Регистрационный номер заявки J\Ъ1

на участие в запросе предложений

КомиссиеЙ проверено наJIичие и соответствие документов, представленных

участником запроса предложений ооо ((визит)) перечню документов,

заявленных В извещении о проведении запроса предложений и документации
о проведении запроса предложений (Приложение J\ъ2 к настоящему

Протоколу).
комиссией рассмотрены документы, информация, представленные

участником запроса предложений на предмет соответствия их требованиям,

установленным извещением и документацией о проведении запроса

предложений, а также соответствие участника запроса предложениЙ на

предмет соответствия его требованиям, установленным документацией о

проведении запроса предложений.
комиссией выявлено, что информация, представленная данным

участником закупки, соответствует требованиям, установленным извещением

и документацией о проведении запроса предложений. Результаты голосования

комиссии о допуске заявки к участиIо в оценке поданной заявки на основании

критериев, указанных в документации о проведении запроса предложений:

Наименование участника закупки,
подавшего заявку на участие в

запросе предложений (наименование

организации, Ф.И.О (при наличии)
для индивидуального

предпринимателя)

ооо <Визит>

Адрес регистрации ПМР, г. Рыбница, ул.Че!ццшgр959I9Д
Дата и время подачи заявки 02.|2,202l г. 08:00 час.

член комиссии
(фамилия, имя, отчество

(при наличии), должность)

Решение
(лопустить/

не допустить)

обоснование
решения о
недопуске

участника
закупки

Jф
лlл

допустить
1 Костюк С. И.- заместитель главы

государственной администрации
Рыбницкого района и г.Рыбницы

2, Рак Т.Б. - председатель Обществе}Iного
совета при государственной администрации
Рыбницкого района и г.Рыбницы

допустить

3,

Ухина Э.А - депутата Совета народных

депутатов Рыбницкого района и г.рыбницы

-n ,lсб'rпятепr'ноl\,{v окпVгV Jф3 l

допустить

допустить4.

Михайлов И.П. - депутата Совета народных

депутатов Рыбницкого района и г.рыбницы
по избирательному округу NЪl3

4. лопустить

5. допустить

6. допустить

7. Яцынюк В.И. - начаJIьник структурного
подразделения УпХО МУ <Рыбницкое

УНо))
допустить

принятое решение комиссии: ввиду соответствия заявки

ооо <визит> требованиям, установленным извещением и документацией о

проведении запроса предложений, допустить заявку к участию в ее оценке,

10. Комис сиейпроведена оценка допущенной заявки (единственной заявки) на

осноВанИикриТериеВ'УкаЗаНнЫхВДокУМеНТацИиоПроВеДеНииЗаПроса
предложений согласно Приложению }г93 к настоящему Протоколу.

11. По итогам проведенной оценки лучшей заявкой признана заявка

(единственная заявка) со следующими условиями исполнения контракта:

u;
"rо"rость

обозначенных работ составляет 37 806 рчб. ПМР;
б) оплата производится в рублях пмр путем перечисления средств на

расчетный счет Подрядчика в следующем порядке:

- возможна предоплата (аванс) в размере 25о/о от суммы Контракта;

-окончаТельныЙ расчеТ по Контракту производится за фактически

выполненные работы путем перечисления денежных средств на основании

актов выполненных работ и соответствующих справок, оформленных в

установленном действующим законодательством порядке, подписанных

сторонами по мере бюджетного финансирования;
в) сроки выполнения работ: до 20.|2.202| г.,.

г) гарантийные обязательства: на выполненные работы устанавливается

гарантийный срок Зб календарных месяцев с момента подписания дктов

выполненных luб", пр" обнаружении недостатков, вызванных

некачественным результатом выполненных работ Подрядчик обязан их

устранит" ,u ."ой .uar. Гарантийный срок в этом случае продлевается на

период устранения недостатков;

д) условия об ответственности за неисполнение или ненадлежаще€

исполнение принимаемых Полрядчиком обязательств:

- при неисполнении принимаемых на себя обязательств участники запроса

прелложений несут ответственность в соответствии с законодательством

Пр"д"..тровской Молдавской Республики;

- в случае нарушения Подрядчиком сроков выполнения работ, а также

согласованных сроков устранения недостатков, он оплачивает Заказчику пеню

в размере 0,05 о/о от цены контракта за каждый день просрочки До полного

исполнения своих обязанностей. При этом сумма взымаемой пени не должна

превышать 10% от общей суммы Контракта,

|2.КомиссиеЙПреДложеноУчасТнИкУЗаПросаПреДложенИя
направиТь окончательное предложение по адресу г,Рыбница, пр,Победы,4 в

срок до 10:00 0З.|2.2021r г,

участник запроса предложений, подавший единственную заявку на

УчасТиеВЗакУПке'оТкаЗаJIсянаПраВЛЯТЬоконЧаТеЛЬноеПреДЛоженИе.

13.результаты вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе

ПРеДЛОЖеНИЙ:
___--л-ч лоIтIrL р,.rбu - t г. Рыбницы на

ВадресгосУДарственнойаДМинисТрацииРыбницкогораЙонал
участие в запросе предложений на выполнение работ по установке

оборулов ания }{u спортивной площадке, расположенной ,u _l,pp::l::
моУ кБроштЯнскаЯ русскаЯ основнаЯ обшеобр€Iзовательная школа - детскии

садD поступила 1 (олна) заявка,

в связи с тем, что участник запроса предложений, подавший единственную

ЗаяВкУнаУЧасТиеВЗакУПке,оТкаЗалсянаПраВиТЬокончаТеЛЬноеПреДЛожение'
запроспредложений завершается,

окончательным предложением признается поданная единственная заявка на

участие в запросе предложении,
По итогам заседания Комис Qии всоответствии с п,9 и п,19 ст,44 Закона пмр

<о закупках В Приднестровской Молдавской республике> принято решение

признать запрос пр.лпо*ъний по закупке работ по установк99борудования на

спортивНоЙ плоЩадке, располоЖенной на террИториИ моУ кБроштянская

русская основная обшеобразовательная школа - детский сад) несостоявшимся

и осуществить закупку у единственного подрядчика ооо <<визит>> на

условиях, указанных в заявке,

14. Публикации и хранение Протокола:

настоящий Протокол подлех(ит размещению в информационной системе в

сфере закупок.
настоящий протокол подлежит хранению не менее 3 (трех) лет с даты

подведения итогов данного запроса предложений,

15. Подписи ч. комиссии по осуществлению закупок:

сии:
KocTroK С.И.

Рак Т.Б.
Ухина Э.А.
Михайлов И.П.
Сырбу А.В
ольшанская Л.И.
Белогорчева О.Ю.
Яцынtок В.И.

16. Подписи участников закупки:

Пысларь И.А.

Щьячкова Л.А.
Клапша Л.Н.

Члены комисqии:
rfe шеьц8о[аола-

Секретариат комиесии:

р 1:z

t_,
-

(,
,l

F *.Т в

=
Ё р Ёё F

*Ц;-J-

-ý-яili

ЕЁF E:i Е
Е:=ýЁЕЕý - = =-5

ý:

=Е::;Еtý
=
rЁд iT;ý3рЁ;Е

аЕ q
Ё Е Ё Е:==,ъ(aё*ЕtlDэл9Еviil*

-i-:ц.Р9

лй
о
р

rii

I

ь)ц

(ъ

2
NJ

оJ

р
р
t!)
I\)

:

Ф

Ф

оa

ls.
ý $ Е

ё

ч
вхJa1нч*JФн
ФБ

L(' F.lý)_
;i (J
..rl Ф(J ,-t

обФЁЁts Uzё g
ts!лJ<л _\у

уЕ Ё
(Jl

Ёлvvl сD ФЧЕ}r9ýа!ёrБц*rлr,i р

=ЕФБРF\*J
оФ.i,хФц
t"=Фд,;(J t\
Vb]U

\J\ллаФЁ
:-j :Е ь
лiзJ

!а (У lл*ý
Е tэЁоФ\rJ
w р
л El l={р оач* (J. Ft

оохo\j ýн ý) ;'
4iдЕ(lJ |rо:эolН ýЕ iig
Ёо;о OlQФо-ýЕq
(9 Ё лLнvi
йv}<v Е нЕ wýHi
ЕЁЁ
а ý,Е ЕlвF d Е уяЕ
Ё,о:Ф лЗбЪ'о}rчЁ5Е зхб,ý о Ф NJts Е
Ё. Ё Е -(< 6

ý ; € ýё Ё
у б ; Nо-оýо

Ё ! - рЕ
лJwл-

F v 9хЕо
У, ср }i-л.Ф:
эQ оц1 у
=lл ччФF w Ё
бttьр)ý(
х

о
Ф
,о
ФJ

рЁ
о

оо

Аннбý) >а

Е^ýй
(r t0

-l.]рЁ
р
lO
lNJ

lпlj
lьэlO
lN)l-
l:

2^
=lo' Fl 'о

NJro t
оivJvдaахФоо Еt9H ý'-Ч Ф
F.Jя 2
ЦЁ',g
tJ БЁо
-F0

Fб

Ф
-l-.,l

о
Ф

ч
Фro
Ф

б
(Jo
чАоч
рбцF

Фб
арý фqý'+
9tй vUH-*wUU

ЕЕЕa);l4
tDHFrý) ;. )а
iЕХlл

!о ,д

FnHWi]Фбt<
JФ?

ьбЕЕtrн 9 ý6:*ýnrt
о,о ý х
v,(Jitл

Lts Е н ;
lo ir о ч
Ico о А Зlý) n ч ,,!

ld€ Б н
lя J н Fl: д lll ý ; ýlБ Е р *-
|:а х ts б
lB Х, Ё ё
la t о ilL _ (9ld 9,Б цltl trоilёfiвЕ-]= х }r

:lý }Ёя
lý,

^
Ё ts

IlE Е g Ёilv а€ g
)l j1,o Ф
.l (J лf ЁrI

]l Ц l Е;l з,б хil в fi;!l п б хil й х ч
)l о Е
il (J Ё:l ч Ё i!l я i.?
;l Ё Ф
5l о Е
al о чбl Е lчl о о8l Ф нwl йF
il**
El Ф (D
ýl )q:E><l i|*al (D

ýl Fб
фI ý)ёl о,*l оl.]

FTr

Ф

Ф
lD

Ф
н

ocD
Фll

ФФ
s 9.,;ý)
аФрэ
=Ф,о :(чцa);ФYi
-х,бФ
(DB
Jfф
оФ
Ф -rD

*;л

но
ч
Ф
l

о

J 1r Ёlл к \,!,lчр-lrэ о gl
S ф -lLЁil
ц*Ёl-rLЁl
ýЕлlг,Ф Lll
Е Ё ýl
lJ-lл Ф il
;,].ъl

w!l
Ч л -rl

= = rl
>w;l!лr*l,н Н olр*rlчс _:I, ;] 9 !

4ц-la1 g)l
U*vl_wлli д'<lа о trl

EPl

-л1
Ё|

JP9lрЕ al
El * i1l
rъ р ФlЕ; эl
i:_.llллЦЁl
P:*l Uлlc<:lt ;lр 6,эls'О.эl
Ё }r alё я il
_ (9 9 lw лq]
iлнохU-v
лt+gr*
=:6tч,,Е* - r*лriчхд
а э.в*'i,л

- Ёах
ЁL

(эiлЕ*-
lлц
l1-1
lH<
lJ

F1

aD

|2
lФ
I.]ltTlэ
l)a

-' оlчs xllj:zЧlЕБ зlят Ф l=
=

f l}

'< ;' lý
lB glB
1-1 = lФ
ls Б lxlx .б I-
lED xl
lý El
l€ 5llo Е ll.) = l

lP i.ll= _Iв бllE;l
lo о llx з lla б ll:i д llз s l

ili, :6 lll*'.-l
il al,I Бl]l Tl)l рl]l ol:l 9lrl _]l
-l Е l:l Фl:l зl
=I Еа| ь

=l Ф
лl ЕaDl aDal s(
лl tэoI .-Jl ф

xlq

s Ic
ч lJ; lý
"б I.<
Ф lJн lb
-l l.
Ф l:
Б ll

*l;
Xl!
_ l;
ol]
2q l]

al
cD l"

,llolФl
<l
дl
FDlal
-jl

(̂,

ч

н
>а

о

Фа
о-о

sFБъElE
9

=
Е i яlЬ

; ъJ; о -lg

Ё Е ЁЁ аl
lEEEFЁl
l; я а Е Е l

lE х,Е Ё 9l
lЁ;9ЗЗl
l-,: V Ё * l

Б Е ý Е БllEBя9:l
lE ý.ЕЕ Bl
lX ыЕ,ёЕllY Ч = о :rI

lяъ*€ El
lJ ! w t ч l

ilg а 9 Е =l
ilgЕЁsяl
ilE Е g б Е l
? lý Ь ý ! cD lil ЁЁ9FI
.i l-J ^ ч J I

il<x Е Е ol
;l=ё,ее эl
]l ц Е;Еýl F Ё tЕl *Ё Ёlулlr-йlвё.ltгl=lзlc0

Ё я ý ЕЁЕIЕý о Е a Y,\< I;

ё Е g Ё Е бli
= е й:.1 * =l.
iЁ g ЕЕ Ё Ёlili з Е хъ gl]
lд"ё i Е.Ё Ёli
lд iH <B8l
lX -.] :а о ЕЕ х l
|i--lЭзijl.
l:; > aD tf о i l

lэ -; Н з Бlls с0 i а * йl
lr л л Е L F llБ: Б а < Ell- н J Ё. (9 ll* * l *'й !lф о г

-
* О l

lý Еg dя ql
lr :с о ; ; Ы

l: ý ЕъЕ Ё
lЕЁЕхf;Ё
l}r j' Ь * ý с0

lg а Е q! ýч
l;: Ё З: ý
lL

-
? л лr (J

I= Б > о Ё ЁlLQфtrбЕli!oaE=lйgяЕ9ýl= в ; Ё Б ,л

l," g Е; ЕЕlяsоЁБjlях=.'аяl-_wЁЁ
l'gElF;*lФб:хlI])a*ZI= -] о SlJ Ф
l Аэ ,,l
li aг

lle бlrlcp
= ;Eliх Е ýl|:Е .z 3 l'р д al,
= Ф лl,
S п Ь Ol
l;i l Фl
]vЁлtl
ýE*PlЗ E,,D Elудt*l
l* S а Фl
lE я ý.<l
lч Р L d l

ls Е Ё В lI:( ý !i ,l l
lE j (J # lItr л Ф =llA * д l

lý 9ё al
lE Е g 1lle=:ý
lE F *.2lл - aD

=l- А Ё ;|=-*^1,1 й ! цlo F ý, г
lHl а л i-.il|o::co
lgБýЕl-.,l (э z w
19 ts л Н
lý w й Ё
l* " о х
l< !0 к
lý * ч
!J ц Jlg бх
l;l)a *

-i

EllsllolEl
El
19 l

lЁl
l;,l

lяl
lrэ
l,",
lFD
lB
lэ

lЁ

:;-.l l

цЕ gl
rЕ J =lв б xlF Е olЕЁ*l

; б зlг 3 ;ol

ъвъl
lЕё ёl
lё Б El
lE Е al
lEPýl
lЁ зЁll* н lllнJлl19; sllO Ф olli У ollro с -]ll; н + l

lЁ ё Ell: Е бl
lE, i Ёl*' +lл a) *

lb8 аlя=dIЕ*Ф
lЁЁа
lЯ Е,,,l"ýрl= Ф

'ýl,б ..'<
l(9 J i
ll-] л л

lэ cj;
liýa
19 а
l* El

lЁ, я|"Ё
ltD

HlЁl,
Фl
}rlэlol:dl
9I

l;l

lЁlol_lJi
lcD

lФ
lл

l9
lЁ
lрDlr{l.t

.ltD

а ol:
з alE
aD цl=J tг lUd E.l}. lc
ý 9l?
о bl(н Jl-6 лll.r(i{I}о Pl?Fl il
(< 7{l(
Q gli
I_ :а ln
aD J;l

я бl
п Sl,: ol
Е Ёl
.r ol
€ зlý,ýlý il
-Ol?Е l

т FlO.rl
зN
ч.l
Fl ý)

i(ФоЕ
Ф9хý(

Фо

lео

LФ
lE
lFJ
lЁ0
lE

lЁ

р

ч
Ф2

-о

< р-1 lt
б ыliбъli
Ф aD l(я:сli
к =ltt!ц ь l]

lBgl
la El
l= Бl
l8 яl
I: н llк ,б ll* :о lls }i ll: Д
lс.D )i
l>< 7{
lF А)

lý оl-c лl.D 1

l8 Е,
l- о
lxE
lpo нlБб
14<lБsl,б х

ц)

о
lнlс)l.]lt!
lээ

-ll
_Pl
ý)l
дl.ll

и
lrDlл
lollч
lH
laD

lФlс)l-l
lpD

-1 i ъfl-
Еъ 8lёi ý,: lg
6€ бlirJ Н л lE

Ё 8 Elg
9 t ' IFсr й - lc9 р Б lc
л

-
L l/л w н l\
-

l,*, х ф l!
FЕ€liY ф iý I:С cD }r llН a ý l(р о it ll
w J v llо й trli
^

ý El-Е,ý h, l].,=I9 , -Ё |

л tлJ9lх Ф 9DI

ё б 8l
эё;li - Бl
}aýl
iчл

ý ar.:vлr
iu:7{з рч,Ji{=
ý.< х< й ;*Яý
Зýт
SXloХюЕ1 онч
UvлвэG
*Ф-9

rб
ltъ
l?
к
lФ
llЭ
1,1

] lE ,5E
(ulйлlv
л 19 \У l_

9 l ч l-

Ев эlЁ
Ei? бl=
9 l; Ё Ijг l): )а l:
.< li .< l-о lf з l=i'г blcь! Ё о laх 5 ill
lФ ч sl-,lч - ; lч

lE Е 0ltlЁ,о w l(

lЁ Е Bll
lз Е ё l]l}r о =llл - _ llч!лll+ F - l

lч д ..lli Ф ,. llб Q lд l

lE Е tB l

lЁ ElEl
l* J l* l

le_ о lX l
I;'' -] lф l

lл w lýl" ý lяl* бklp li

lё:lЕl= Е0 lýli Q lсгlФ = l=lдgl:l9l alн
l l.ll-l HiEl tslЁl Elgl *lý
llF

о
Ф

Ф
.J
р'б
р
F]

lO
lI\)

lb
lbэlO
lylцl.,

ь t=l
)-J (1

)qýD

бр

р,

л
2

оо

аlЕ
bJJi ё
ец ёзý 6y'd Ё
Б€ g
Ья €,ОЕ ч)
ýJ.rl

о-о,р

Ф
J-]

у
Ф

;Ч
Ф2q€Р
-,t :Ё

ýхýФ
(Jb

Ё0
Е

Ол
с ,гt
l-] Х
'l

q,l \Jýёь
7Ё +>Ф

=л*Л
IIдлiУ;u(ён л
 (JE
U,] рi,
\JJо,б trtrоФцо!сr-л1 ;\^Рл
t i U,*о,6 ххФgtrý

J чл;
чхёоФА
о:Е#

пыЁ}' Ё,ý ]'оцс)vА1о*:сФ9оЕк
wL

ýэЁ)а=ý
lлоФ^o\ :Е ro

lrý*цrD"lчФ(J ,(J |T1о\р Е
лF

Е E,g
WFi9ч
Еб
-]ФчнойJ,f ý)
рlц)qo

wцl< a1хФ
9о=лi. чtуlYь,оъ(<
4 )-lооАФ
ýýD
;\\ F!

оý
ФН]ЕVno

i_z

оa
?
о€

cD

Ф

р

l
р
Ёр

tJ

l,. aD

)Qý

aD

Ф

ь
Ф

ц)р
в

lz

о\

хь
9aD
J ]бl
<:-
aj S(
wt
-Ф;оФ-
хч

\о
ý

5<
diн_,о g

ЁgЕ
aD J- *,

lФн
lлrD
l яо

|сг
l

z
,Б ý)о^f\= о

fд<
]fDarэоtr:

-о
Ф

uJ

Нч€ч/ДaD
-jВЕr
=F

Е Е f;оQ а Е *9Ё Б
<

n

+р
раvj

х$

l:EF.lФ* о I; ! ts ч lý5яlчlz хб ý лlts (У
- - лr l9 F Ё Ё ЁIЁiооспl

нхЕ8;
l;, ý ý Е,БlФ о о с Ф
lE о " Бlv !lE, w
|*!

l

-J

l

aDU+!Q

^ц

э2\ Io' -a
)-
Ф

р
ь)
р
Фо
п

tъl

:l
;itl

l19

1-1lý
l

?lol
2
оLl

l;л
lсr
lE

\

El_ 9lЁ <l

=
зl

cD +.i l

9 ýl

)Qл

l ll а лýIlll ;_ýЁll l l ра.ý all l Ь
=

З б ёlдl l Iч s -.: Фl

Ёl llЁ;ýЕЕl
-l I Is Э s sч
фl 1-1E;F:Ё
,El l l*Ё;ЕЁ
lэl l lЁЕstа
l l l l-ъ Е Ё ýl l l l Ё FEllll Ё ёllll а

=lф

\-

ý

l

,iEE=
ЁЕхё
ЁхсdЁ
ýФ9?тjя:Ей-]o;цF.cj

_\

\-

uJ.с'Д-рьо:,хьФЁЧ,lоa
! д 1у !
!_F9'л ý * Ё;;+J(<Ф

cD

о\

l.< сгJl

д Е Ёl9tElД ý б tr]9Jl\Sс'dбоf 'О -1 ,_.Eso;(9 !Q * CDшбi
о9
^rzр й

-l

I

K,lElil
л_tl

ч9Ё9,|

Б ЕЁ;r
!( Ф ig*й!1

ýýЕб
Ftsl лz

г..)

lO

\:-
lьэlO
lbэ

l;

,/;
-1-1

ý)оi_c
н(,рср(-р
:Lr

о
Ф

Ф,]
р
(J

р.]

о2
оо